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Rada Miejska w Szepietowie 
 

Protokół nr I/2018 

I Sesja Rady Miejskiej w Szepietowie w dniu 19 listopada 2018  

 

Obrady rozpoczęto 19 listopada 2018 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:32 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Paweł Mateusz Dąbrowski 

2. Wojciech Ertman 

3. Leszek Fiedorczuk 

4. Marian Kruszewski 

5. Sławomir Kućmierowski 

6. Witold Moczydłowski 

7. Jan Ołdakowski 

8. Magdalena Pietrzak 

9. Grzegorz Wojciech Powojski 

10. Katarzyna Sławomira Sienicka 

11. Henryk Stypułkowski 

12. Mariusz Stypułkowski 

13. Łukasz Wojno 

14. Wiesław Antoni Zaremba 

15. Grzegorz Żochowski 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

- Sekretarz Gminy Pani Elwira Zaręba 

- Skarbnik Gminy Pani Anna Wiśniewska 

- Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński 

oraz dyrektorzy szkół, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy Szepietowo, zakładów 

pracy z terenu gminy, mieszkańcy gminy oraz Przewodniczący Rad Sołeckich (zgodnie 

z załączonymi listami obecności). 

 

 



2 

 

Porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Złożenie ślubowania prze nowo wybranych Radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza  

4. Wybór przewodniczącego rady. 

5. Wybór wiceprzewodniczącego rady (wiceprzewodniczących). 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg obrad. 

1. Otwarcie sesji. 

Otwarcia pierwszej sesji Rady Miejskiej w Szepietowie dokonał radny senior Pan Jan 

Ołdakowski, który poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, 

„Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający 

w ciągu 7 dni po upływie kadencji rady”” i  ust. 2 c  mówi, że: „Pierwszą sesję nowo wybranej 

rady do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na 

sesji”. 

Radny Senior zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby obrady pierwszej sesji przebiegły 

sprawnie i zgodnie z prawem.  

 Przewodniczący obrad powitał wszystkich obecnych na sesji oraz stwierdził, że na stan 

15 radnych na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Przewodniczący obrad poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią 

Ewę Marię Bartłomiejczuk o zapoznanie z wynikami wyborów do Rady Miejskiej oraz 

Burmistrza Szepietowa. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Ewa Maria Bartłomiejczuk 

zapoznała z wynikami wyborów, złożył gratulacje wszystkim wybranym radnym oraz 

Burmistrzowi. 

 

2. Złożenie ślubowanie przez nowo wybranych radnych. 

Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z art. 23a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym każdy radny przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego 

ma obowiązek złożenia ślubowania. Ślubowanie odbywało się będzie w ten sposób, że zostanie 

odczytana rota ślubowania, następnie radny najmłodszy wiekiem Pan Paweł Mateusz 

Dąbrowski będzie wczytywała nazwiska radnych obecnych na dzisiejszej sesji. Każdy radny, 

którego nazwisko będzie wyczytane wstanie i wypowie słowo: „Ślubuję”, po słowie „Ślubuję” 

każdy z radnych może dodatkowo wypowiedzieć zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania: 
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„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Po wyczytaniu przez najmłodszego radnego – Pana Pawła Mateusza Dąbrowskiego 

nazwiska radnego z listy obecności radni wypowiedzieli następujące słowa: 

1. Dąbrowski Paweł Mateusz – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

2. Kućmierowski Sławomir – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

3. Ołdakowski Jan – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

4. Kruszewski Marian – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

5. Powojski Grzegorz Wojciech – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

6. Moczydłowski Witold – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

7. Żochowski Grzegorz – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

8. Zaremba Wiesław Antoni – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

9. Stypułkowski Mariusz – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

10. Ertman Wojciech – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

11. Pietrzak Magdalena – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

12. Sienicka Katarzyna Sławomira – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

13. Stypułkowski Henryk – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

14. Wojno Łukasz – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

15. Fiedorzczuk Leszek – „Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

 

Przewodniczący obrad złożył gratulacje i stwierdził, że wszyscy radni, którzy złożyli 

ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Szepietowie. 

Następnie Radny Senior poinformował,  że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy  

o samorządzie gminnym po złożeniu ślubowania przez radnych, Rada Miejska może 

wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

Radny Senior zaproponował, aby rozszerzyć porządek obrad o punkt:  „Powołanie stałych 

komisji Rady Miejskiej w Szepietowie, w tym: 

1)ustalenie składu Komisji Rewizyjnej   

2)ustalenie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

3)ustalenie składy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  

4)ustalenie składu Komisji Społecznej  

5)Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie” 

 

Radnie nie zgłosili dodatkowych wniosków. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie wniosku o rozszerzenie porządku obrad o punkt 

„Powołanie stałych komisji Rady Miejskiej w Szepietowie, w tym: 

1)ustalenie składu Komisji Rewizyjnej   
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2)ustalenie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

3)ustalenie składy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  

4)ustalenie składu Komisji Społecznej  

5)Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie” 

Wyniki głosowania: 

 

Za: 15,  

 

Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

Następnie przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcie zmienionego porządku obrad. 

 

 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

Zmieniony porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Złożenie ślubowania prze nowo wybranych Radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza  

4. Powołanie stałych komisji Rady Miejskiej w Szepietowie, w tym: 

a) ustalenie składu Komisji Rewizyjnej   

b) ustalenie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

c) ustalenie składy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  

d) ustalenie składu Komisji Społecznej  

e) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Szepietowie” 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
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3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z art. 29a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia 

wobec rady ślubowania o następującej treści: 

"Obejmując urząd Burmistrza Szepietowa uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy."  

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg." 

 

Przewodniczący obrad prosił Pana Wyszyńskiego Roberta Lucjana o złożenie ślubowania. 

 

Nowo wybrany Burmistrz Szepietowa złożył ślubowanie. 

 

Przewodniczący obrad stwierdził, że Pan Robert Lucjan Wyszyński objął obowiązki 

Burmistrza Szepietowa. 

 

Burmistrzowi Szepietowa Panu Robertowi Lucjanowi Wyszyńskiemu złożono 

gratulacje i wręczono kwiaty. 

 

Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński podziękował za dokonany wybór  

i zaufanie.  

 

 

 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 

a) Przewodniczący obrad poinformował, że kolejnym punktem porządku obrad jest  wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej, w związku z tym zapoznał z regulaminem wyboru 

Przewodniczącego Rady   

(regulamin dołączony do protokołu) 

 Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego regulaminu wyboru Przewodniczącego 

Rady. 

 Przeprowadzono głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że regulamin przyjęto jednogłośnie. 
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b) Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej: 

- Radna Katarzyna Sławomira Sienicka zgłosiła kandydaturę radnego Grzegorza 

Żochowskiego. 

 

 Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 W związku z tym, że nie było więcej zgłoszeń Przewodniczący obrad zaproponował 

przegłosować zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 Przeprowadzono głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

  

Przewodniczący obrad stwierdził, że listę kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej zamknięto jednogłośnie. 

 

c) Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej 

i przypominał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.  

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono radnych: 

 

1. Radny Witold Moczydłowski 

2. Radna Katarzyna Sławomira Sienicka 

3. Radny Łukasz Wojno 

 

Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący obrad zaproponował przegłosować zaproponowany skład Komisji 

Skrutacyjnej. 

Przeprowadzono głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że skład Komisji Skrutacyjnej powołano 

jednogłośnie i poprosił Komisję o przystąpienie do pracy i sporządzenie kart do głosowania. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę.  

 

Po przerwie.  

 

d) Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. Na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

komisja wybrała spośród siebie radnego Witolda Moczydłowskiego. Przygotowano karty do 

głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał zasady głosowania informując, że: 

w związku z tym, że kandyduje tylko jeden kandydat, głosując za wyborem kandydata, stawia 

się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „TAK” z lewej strony obok nazwiska kandydata. 

Głosując przeciwko wyborowi kandydata, stawia się znak „ X” w kratce oznaczonej słowem 

„NIE” z lewej strony obok nazwiska kandydata. Postawienie znaku „X” w obu kratkach albo 

niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 

Następnie dokonano aktu głosowania, które przebiegało w ten sposób, że 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Witold Moczydłowski wyczytywał nazwisko 

radnego z listy obecności, radny podchodził do komisji i jeden z członków komisji wręczał 

kartę do głosowania. Radny w wyznaczonym miejscu, za osłoną zapewniającą tajność 

głosowania dokonywał wyboru, a następnie wrzucał kartę do urny. 

 

Po dokonaniu aktu głosowania przez wszystkich radnych Przewodniczący obrad ogłosił 

5 minutową przerwę, w celu ustalenia wyników głosowania. 

 

Po przerwie. 

 

e) Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radny Witold Moczydłowski zapoznał 

z wynikami wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Szepietowie został wybrany radny Grzegorz 

Żochowski. 

 

(protokół Komisji Skrutacyjnej dołączony do protokołu) 

 

f)  Przewodniczący obrad poinformował, że mimo, że wybór Przewodniczącego Rady 

Miejskiej został przeprowadzony w głosowaniu tajnym należy podjąć uchwałę stwierdzającą 

wybór. 

Głos zabrali: 

Radny Witold Moczydłowski. 

 Przewodniczący obrad zapoznał z projektem uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szepietowie. 

 

Przeprowadzono głosowanie. 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



8 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej  w Szepietowie podjęto jednogłośnie. 

(uchwała Nr I/1/18 dołączona do protokołu) 

 

Przewodniczący obrad złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Szepietowie Panu Grzegorzowi Żochowskiemu życząc owocnej pracy i przekazał 

dalsze prowadzenie obrad. 

 

 

 

 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za wybór, za zaufanie i poinformował, że 

kolejnym punktem porządku obrad jest wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z Statutem Gminy Szepietowo Rada 

wybiera wiceprzewodniczących. Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 

ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego grona od 1 do 3 

wiceprzewodniczących. Przewodniczący zaproponował wzorem lat ubiegłych wybór dwóch 

wiceprzewodniczących. 

Radni nie zgłosili uwag. 

a) Przewodniczący zapoznał z regulaminem wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej.  

(regulamin dołączony do protokołu) 

 

Uwag do regulaminu nie zgłoszono.  

Przeprowadzono głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że regulamin wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej przyjęto jednogłośnie. 

 

b) Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej.  
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Na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej zgłoszono następujących kandydatów: 

- Radny Henryk Stypułkowski zgłosił radnego Witolda Moczydłowskiego, 

- Radny Wiesław Antoni Zaręba zgłosił radnego Mariana Kruszewskiego. 

 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z tym, że nie było dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady zaproponował 

przegłosować zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Szepietowie. 

Przeprowadzono głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

  Przewodniczący Rady stwierdził, że lista kandydatów została zamknięta. 

 

c) Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej 

i przypominał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.  

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono radnych: 

1.Pietrzak Magdalena 

2.Sienicka Katarzyna Sławomira 

3.Wojno Łukasz 

 

Przeprowadzono głosowanie. 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że skład Komisji Skrutacyjnej powołano jednogłośnie 

i poprosił Komisję o przystąpienie do pracy i sporządzenie kart do głosowania. 

 

Ogłoszono 10 minutową przerwę. 

 

Po przerwie. 
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d) Na przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej komisja wybrała spośród siebie radną 

Katarzynę Sławomirę Sienicką. Komisja Skrutacyjna przegotowała karty do głosowania 

umieszczając nazwiska w układzie alfabetycznym. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Sławomira Sienicka 

przypomniała o sposobie głosowania informując, że aby być wybranym kandydat musi 

otrzymać bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

rady, w związku z tym, że zgłoszono tylko dwóch kandydatów na wiceprzewodniczących, to 

na kartach do głosowania obok nazwisk kandydatów z lewej strony znajdują się dwie kratki 

z napisem „TAK” i „NIE”. Stawiając znak „X” w kratce obok nazwiska „TAK” głosuje się na 

kandydata, w kratce „NIE” jest się przeciw. 

 

Dokonano aktu głosowania, które przebiegało w ten sposób, że Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej Pani Katarzyna Sławomira Sienicka wyczytywała nazwisko radnego z 

listy obecności, radny podchodził do komisji i jeden z członków komisji wręczał kartę do 

głosowania. Radny w wyznaczonym miejscu, za osłoną zapewniającą tajność głosowania 

dokonywał wyboru, a następnie wrzucał kartę do urny.  

 

Po dokonaniu aktu głosowania przez wszystkich radnych ogłoszono 10 minutową 

przerwę 

 

e) Po przerwie Przewodnicząca Komisji Radna Katarzyna Sławomira Sienicka zapoznała 

z wynikami głosowania. 

(protokół Komisji Skrutacyjnej dołączony do protokołu) 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Szepietowie wybrani zostali: 

1) Radny Marian Kruszewski  

2) Radny Witold Moczydłowski 

 

f) Przewodniczący Rady zapoznał z projektem uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Szepietowie. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Przeprowadzono głosowanie. 

Wyniki głosowania 
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę podjęto jednogłośnie. 

(uchwała Nr I/2/18 dołączona do protokołu) 

 

 Przewodniczący Rady wybranym wiceprzewodniczącym złożył gratulacje i zaprosił do 

stołu prezydialnego. 
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6. Powołanie stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie. 

Przewodniczący Rady poinformował, że kolejnym punktem porządku obrad jest powołanie 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie, deklaracje pracy w poszczególnych komisjach 

radni zgłosili podczas spotkania na którym odbyło się wręczenie zaświadczeń. 

a) ustalenie składu Komisji Rewizyjenej. 

Przewodniczący Rady zapoznał z listą radnych, którzy wyrazili chęć pracy w  Komisji 

Rewizyjnej (lista w załączeniu do protokołu). 

Radni nie zgłosili uwag do kandydatur. 

Radni podtrzymali deklaracje pracy w Komisji. 

Przeprowadzono głosowanie zatwierdzające skład Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, 

Mariusz Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

b) ustalenie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Przewodniczący Rady zapoznał z listą radnych, którzy wyrazili chęć pracy w  Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji (lista w załączeniu do protokołu). 

Radni nie zgłosili uwag do kandydatur. 

Radni podtrzymali deklaracje pracy w Komisji. 

Przeprowadzono głosowanie zatwierdzające skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, 

Mariusz Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

c) ustalenie składu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Przewodniczący Rady zapoznał z listą radnych, którzy wyrazili chęć pracy w  Komisji 

Rolnictwa  i Rozwoju Gospodarczego (lista w załączeniu do protokołu). 

Radni nie zgłosili uwag do kandydatur. 

Radni podtrzymali deklaracje pracy w Komisji. 

Przeprowadzono głosowanie zatwierdzające skład Komisji Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego. 

Wyniki głosowania 

 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, 

Mariusz Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

d) ustalenie składu Komisji Społecznej 

Przewodniczący Rady zapoznał z listą radnych, którzy wyrazili chęć pracy w  Komisji 

Społecznej (lista w załączeniu do protokołu). 

Radni nie zgłosili uwag do kandydatur. 

Radni podtrzymali deklaracje pracy w Komisji. 
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Przeprowadzono głosowanie zatwierdzające skład Komisji Społecznej. 

Wyniki głosowania 

 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, 

Mariusz Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

 

e) podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Szepietowie. 

Przewodniczący Rady zapoznał z  projektem uchwały w sprawie powołania składów 

osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie podjęcie uchwały. 

Wyniki głosowania 

 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

Za (15) 

 

Paweł Mateusz Dąbrowski, Wojciech Ertman, Leszek Fiedorczuk, Marian Kruszewski, 

Sławomir Kućmierowski, Witold Moczydłowski, Jan Ołdakowski, Magdalena Pietrzak, 

Grzegorz Wojciech Powojski, Katarzyna Sławomira Sienicka, Henryk Stypułkowski, Mariusz 

Stypułkowski, Łukasz Wojno, Wiesław Antoni Zaremba, Grzegorz Żochowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powołania składów osobowych 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie została podjęta jednogłośnie. 

(uchwała Nr I/3/18 w załączeniu do protokołu) 

 

 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym radni składają 

oświadczenia majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania.  

Zgodnie z art. 24h ust. 5a jeżeli termin nie zostanie dotrzymany, Przewodniczący Rady  

w terminie 14 dni od dnia stwierdzenia niedotrzymania terminu wzywa osobę, która nie złożyła 
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oświadczenia do jego niezwłocznego złożenia wyznaczając dodatkowy czternastodniowy 

termin. Niezłożenie oświadczenia majątkowego mimo upływu dodatkowego terminu przez 

radnego powoduje wygaśnięcie mandatu.  Przewodniczący zaproponował, aby oświadczenia 

majątkowe składać do pracownika obsługującego radę - Pani Marleny Stypułkowskiej. 

 

7. Zamknięcie obrad 

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpanie porządku obrad 

Przewodniczący Rady zamknął obrady I Sesji Rady Miejskiej w Szepietowie. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski 

  

Protokołowała  

Marlena Stypułkowska 

 

Integralną część protokołu stanowi wykaz głosowań imiennych oraz nagranie obrad sesji. 


